



NMSINSTRUMENTS & TECHNOLOGIES (OPC) PVT LTD

NO.501/176, GROUND FLOOR, KARTHIKEYAN NILAYA OPP
SKF BEARINGS, VIDYANAGAR 1ST CROSS BOMMASANDRA
INDUSTRIAL AREA, ANEKAL TALUK, BANGALORE-560099.
PHONE NO: 9902326863,8095188898 EMAIL ID: NMSINST@GMAIL.COM

Quotation

Quotation No:NMS/2024-25/Q-096

Date:21/11/2024

Page: 1 of 2

Customer Name And Adress: M/S,Travel Food Services Private Limited,
Administration Block, Kempegowda International Airport,
Devanahalli,Bangalore-560300.

Subject	Calibration Services	Your Reference	Mail
Kind Attnction:	Double Prakasam	Department	Engineering Dept
Phone No	---	Email	---
Sac Code	998346		

Dear Sir/Mam,

This is with reference to your mail dated 19/11/2024 regarding Testing of instruments at your site.

We wish to quote our best competitive offer as follows:

S No	INSTRUMENT NAME	QUANTITY	Unit Price	Total Price
Domestic Outlet				
1	Under Counter Chiller	10	760	7600
2	Visi Deck Cooler	6	760	4560
3	Verticle Freezer	4	1080	4320
4	Verticle Chiller	4	760	3040
5	Cooling Display Unit	1	760	760
6	Combi Oven	3	400	1200
7	Merry Chef	3	760	2280
8	Gyser	2	560	1120
9	Dishwasher	1	600	600
10	Bain Marie	3	460	1380
11	Walk In Chiller	3	760	2280
12	Doublr Door Visi Cooler	1	760	760
13	Gas Oil Fryer	2	560	1120
14	Filter Coffe Machine	1	460	460
15	Milk Boiler	1	460	460
16	Food Holding Warmer	1	460	460
17	Open Deck Chiller	2	760	1520
18	Toaster Griller	1	400	400
19	Walkin Freezer	1	1080	1080
Intl Outlet				
21	Under Counter Chiller	14	760	10640
22	3 Door Visi Cooler	2	760	1520
23	Gas Oil Fryer	4	560	2240
24	Gyser	2	560	1120

Quotation No:NMS/2024-25/Q-096				Page:2 of 2
25	Verticle Freezer	4	1080	4320
26	Pizza Oven	1	450	450
27	Dish Washer	2	600	1200
28	Glass Washer	3	600	1800
29	Bain Marie	1	460	460
30	Double Door Chiller	3	760	2280
31	Electtricle Oil Fryer	1	480	480
32	Double Door Visi Cooler	1	970	970
33	Cookline Chiller with Warmer	1	970	970
34	Cooling Display Unit	1	760	760
35	Toaster Griller	1	400	400
36	Verticle Chiller	1	760	760
37	Defreezer	1	1080	1080
Onsite Conveyance Charges				2000
Sub Total				68850
CGST 9%				6196.5
SGST 9 %				6196.5
Gross Total				81243

Terms & Condition:

- 1) Taxes extra as applicable at the time of execution as per Government Rules (18% GST)).
- 2) Transportation charges shall be paid extra (as applicable).
- 3) DELIVERY: Depending on Calibration Schedule & Quantity.
- 4) Payment: Payment: 100% Advance
- 5) Traceable certificate will be issued for the calibrated items.

We are waiting for your valuable, prestigious order at the earliest. Thanking you and assuring you of our best services at all times.

For NMS INSTRUMENTS AND TECHNOLOGIES (OPC) PVT LTD.